correspondiente. Se resuelve: 1º-Aprobar el Proyecto tramitado por 

EXP-2025-5822#UNNE. 2º-Autorizar a la Prof. Guadalupe PORTILLO 

responsable financiera del Proyecto Ayuda Económica para adquirir 

anteojos de lectura, la transferencia por la suma de PESOS UN MILLÓN 

TRESCIENTOS MIL CON 00/100 ($1.300.000,00). 3º-Dicha Transferencia 

queda sujeta a la posterior rendición de las asignaciones a los 

beneficiarios por parte de la Prof. PORTILLO.---------------------  

COMISIÓN DE POSGRADO  

1º-EXP-2025-6771#UNNE 

Directora del Doctorado en Geografía, Dra.